
Sevgili Okuyucular, 

A
fganistan ve Irak’ın kan gölü haline getirilmesinden sonra,
Kafkaslarda da kan dökülmeye başlandı. 

Çevremizde, dolaşan ve bir ucuyla Türkiye’nin içinde de namertçe
sürdürülen bu kan dökücülüğün sebebini başka başka yerlerde aramaya
her halde gerek yoktur. Bütün mesele bizimle ve bizim istikbalimizle ilgilidir. 

Türk milletinin istikbali, Allah’ın kardeş yarattığı bütün Türklerin, Allah’ın
yarattığı gibi aynı dili konuşan, aynı fikirleri taşıyan ve Allah’ın kendilerine
bahşettiği iktisadi kaynakları öncelikle kendileri için kullanan, sömürü ve
soyguna müsaade etmeden artanını piyasa şartlarıyla insanlığa sunan bir
duruma yeniden kavuşmaları ölçüsünde parlak, güçlü, müreffeh ve huzurlu
olabilir. Bunun hayalle, ırkçılıkla, milliyetçilikle, dünyadan tecrid edilmiş
kapalı olarak yaşamaya mahkum olmakla asla ilgisi yoktur. Aksine  o zaman
dünya ile münasebetlerimiz tek taraflı olmaz. Bizim de sözümüz geçer. 

Etrafımızdaki kanın bizim kaynaklarımızla ilgili olmadığını düşünmek
saflıktır. Amerika, Irak’ı vururken, Rusya, Türkmenistan ve Kazakistan’la
25 yıllık anlaşma yapıyor. Ve biz atalarımızın topraklarındaki kaynaklarımızı
sağ elimizle sol kulağımıza, üstelik kafamızın arkasından dolaştırarak
ulaşmak ne demekse o şekilde satın alıyoruz. Bunun akılcılık neresinde?

Azerbaycan ve Türkiye arasında Elçibey döneminde başlayan ve çok
yakınlaşmaya giden yol görününce, Batı ve Rusya beraber destekleyerek
Ermenileri Azerbaycan topraklarına saldırtıp aramızdaki mesafeyi
genişlettiriyorlar ve hala işgalin hesabı dünyada kendisini güç ilan eden
hiçbir taraftan sorulmuyor. Sonuç bizim neredeyse akıllıca birleşmeye,
daha doğrusu işbirliğine varacak olan iki kardeşin arasındaki münasebetleri
askıya aldırmış olmalıdır.  

Rusya Gürcistan’la kapışıyor ve Azerbaycan’la Türkiye ve Hazar ötesiyle
Türkiye arasındaki her türlü ulaşım sahasının (kritik madde dahil)
kontrolunden vazgeçmediğini, silah sesleriyle dünyaya duyuruyor. 

Amerika, demokrasi adına yalnız demokrasiyi değil, insanlığı da hiçe
sayarak, milyonları ölüme, açlığa, yokluğa ve ızdıraba gark ediyor. Sebep
Misak-ı Milli içindeki Türk toprakları ve Türk kaynaklarıdır. Bu arada
oradaki kardeşlerimizi de göz göre göre kırdırıyor. Topluluklar arasında
yüzlerce yıl unutulmayacak kin, nefret ve ayrılık tohumları yerleştiriyor. 

Afganistan’da terör bahanesiyle Türkistan kaynaklarının kullanımının el
değiştirmesinin yollarını hazırlıyor, hazırlıklarını yapıyor. 

Dünyadan, Türk’ü ilgilendirdiği sürece hiç ses çıkmıyor ve çıkmayacaktır. 
Yugoslavya’yı kendileri bölerse mesele yoktur. İnsanların birbirlerini

katletmesine kendileri sebep olursa kendi menfaatleri icabı mesele yoktur.
Çekoslavakya’yı kendileri bölerse mesele yoktur. Ama Türkler, dünyanın gözü
önünde kendi kardeşlerini katliamdan kurtarmak için Kıbrıs’ı bölerlerse,
bu hergün Türkiye Cumhuriyeti aleyhine kullanılacak bir önemli mesele
olarak canlı tutulur ve her fırsatta önümüze, her meşru hakkımızın
engellenmesi için kullanılır. 

Amerika İkinci Dünya Harbi’nde milyonlarca Japon’u enterne edip kendi
ülkesinde olduğu için esir olarak gayri insani muamelelerle tutar; hiç mesele
olmaz. Rusya aynı harbin sonlarına doğru Türkiye’nin etrafında ne kadar
Türk varsa (Ahıska, Karaçay, Balkar, Nogay, Kumuk, Kırım) hepsini sürer
ve yarısının yollarda ölümüne sebep olur; hiç mesele olmaz. Birinci Cihan
Harbi içinde ve sonunda önceleri Ruslarla beraber, sonra Fransızlarla
beraber, Ermeniler erkeksiz Türk köylerine saldırarak yüzbinlerce Türk’ü
katlederek tarihin yüz karası olan sahifelerini yazarlar. Buna son vermek
için, muntazam kafilelerle ve kanunla, yurdumuzun başka bir yerine
nakledilirler. Bu arada katlettikleri insanların yakınlarının taarruzuna
uğrarlar. Bu Ermeni katliamı olarak her gün önümüze sürülür. Sayıları
1,5 milyonu bulan Türklerin katledilmesinden hiç bahsedilmez. 

Kabul etmek gerekir ki: 
Batı Medeniyeti ve Rusya için insan hakları, demokrasi, barış…

sadece kendi menfaatlerine hizmet eden vasıtalardır ve onlar için asla
gaye olmamışlardır. 

Bizim suçumuz bunları gaye bilmek ve gayenin bizi götürmekte olduğu
noktayı görmemektir. 

Tanrı Türk’ü Korusun. 
Prof. Dr. Turan Yazgan 
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(8 Mart 1995 tarih ve 

B.08.0.TTK.0.01.04/611.7/0946 nolu karar)

YEREL, AYLIK, SÜRELÝ YAYINDIR. 
DERGİMİZ HER AYIN 15’İNDE ÇIKAR. 

Türk Dünyasý
Araþtýrmalarý Vakfý

Adýna Sahibi

Prof. Dr. Turan Yazgan


